## Liber II Regum

los aureos qui erant in Bethel et in Dan 10:30 dixit autem Dominus ad Hieu quia studiose fecisti quod rectum erat et placebat in oculis meis et omnia quae erant in corde meo fecisti contra domum Ahab filii tui usque ad quartam generationem sedebunt super thronum Israhel 10:31 porro Hieu non custodiuit ut ambularet in lege Domini Dei Israhel in toto corde suo non enim recessit a peccatis Hieroboam qui peccare fecerat Israhel 10:32 in diebus illis coepit Dominus taedere super Israhel percussitque eos Azahel in uniuersis finibus Israhel 10:33 a Iordane contra orientalem plagam omnem terram Galaad et Gad et Ruben et Manasse ab Aroer quae est super torrentem Arnon et Galaad et Basan 10:34 reliqua autem uerborum Hieu et uniuersa quae fecit et fortitudo eius nonne haec scripta sunt in libro uerborum dierum regum Israhel 10:35 et dormiuit Hieu cum patribus suis sepelieruntque eum in Samaria et regnauit Ioachaz filius eius pro eo 10:36 dies autem quos regnauit Hieu super Israhel uiginti et octo anni sunt in Samaria

10:30 And the LORD said unto Jehu, Because thou hast done well in executing that which is right in mine eyes, and hast done unto the house of Ahab according to all that was in mine heart, thy children of the fourth generation shall sit on the throne of Israel.

10:31 But Jehu took no heed to walk in the law of the LORD God of Israel with all his heart: for he departed not from the sins of Jeroboam, which made Israel to sin.

10:32 In those days the LORD began to cut Israel short: and Hazael smote them in all the coasts of Israel;

10:33 From Jordan eastward, all the land of Gilead, the Gadites, and the Reubenites, and the Manassites, from Aroer, which is by the river Arnon, even Gilead and Bashan.

10:34 Now the rest of the acts of Jehu, and all that he did, and all his might, are they not written in the book of the chronicles of the kings of Israel?

10:35 And Jehu slept with his fathers: and they buried him in Samaria. And Jehoahaz his son reigned in his stead.

10:36 And the time that Jehu reigned over Israel in Samaria was twenty and eight years.

11:1 Athalia uero mater Ahaziae uidens mortuum filium suum surrexit et interfecit omne semen regium 11:2 tollens autem Iosaba filia regis Ioram soror Ahaziae Ioas filium Ahaziae furata est eum de medio filiorum regis qui interficiebantur et nutricem eius de triclinio et abscondit eum a facie Athaliae ut non interficeretur 11:3 eratque cum ea in domo Domini clam sex annis porro Athalia regnauit super terram 11:4 anno autem septimo misit Ioiada et adsumens centuriones et milites introduxit ad se in templum Domini pepigitque cum eis foedus et adiurans eos in domo Domini ostendit eis filium regis 11:5 et praecepit illis dicens iste sermo quem facere debetis 11:6 tertia pars uestrum introeat sabbato et obseruet excubitum domus regis tertia autem pars sit ad portam Sir et tertia pars ad portam quae est post habitaculum scutariorum et custodietis excubitum domus Messa